45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Servante multi niveaux
Réf : 880 006 204 / 880 006 205 / 880 006 202 / 880 006 203
Servante d’atelier à plateaux en mélaminé - 500 kg
Description
Servante multi niveaux à plateaus en mélaminé, qui s’adapte rapidement
aux besoins des opérateurs pour la manutention de charges variables
jusqu’à 500 kg.
Équipée de 4 roues à bandage TPE dont 2 avec frein.
Disponible à 6 ou 8 niveaux et 2 dimensions de plateaux.
Dimensions plateau : 1000 x 700 mm à 1200 x 800 mm
Poids : 38 à 48 kg
Les + du produit
      Fabrication française
•	 Châssis entièrement mécano soudé tube Ø 28 mm.
•	 Barre de maintien garantissant la stabilité de l’écar-
tement des montants.
•	 Plateau en bois mélaminé gris, épaisseur 16 mm.
•	 Finitions peinture époxy très résistante aux rayures.
•	 Avec 2 roues fixes + 2 roues pivotantes à frein,
à bandage TPE montées sur roulement à bille
étanche, non tachantes, silencieuses.
•	 Effort au démarrage très réduit.
Caractéristiques
   Modèle					     F-880006204          F-880006205         F-880006202         F-880006203
   Dimensions plateau (Lxl)		  1000 x 700 mm	    1200 x 800 mm      1000 x 700 mm      1200 x 800 mm
   Espace entre niveaux 		  155 mm		     155 mm		       155 mm		         155 mm
   Hauteur  					    1430 mm	              1430 mm	                1800 mm	         1800 mm
   Nombre de niveaux  			   6			      6			        8			           8
   Diamètre tube				    Ø28 mm                  Ø28 mm                   Ø28 mm                  Ø28 mm
   Épaisseur plateau	    		  16 mm		     16 mm		       16 mm		          16 mm
•	 Livré monté et prêt à l’emploi (sans étagères).
•	 Garantie 10 ans
•	 Facilement modulable et pratique avec les 2 côtés
d’accès.
   Diamètre roues	   	    		  Ø200 mm 	              Ø200 mm                Ø200 mm                Ø200 mm
   Capacité	    	    			   500 kg	              500 kg                      500 kg                     500 kg
   Poids   					     38 kg		              43 kg                        42 kg                        48 kg
Options
4 roues pivotantes
802 010 592
Étagère bois mélaminé gris
882 003 430 - 1000 x 700 mm
882 003 431 - 1200 x 800 mm
Étagère revêtement caoutchouc
882 006 698 - 1000 x 700 mm
882 006 699 - 1200 x 800 mm
Timon de traction
862 010 593
Roues pneumatiques
802 000 111
Roues antistatiques
802 008 483
880006204 880006202880006205 880006203